Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2022 года                                                                                           № 109

пгт. Могойтуй

О присвоении адреса объектам капитального строительства – сооружениям в городском поселении «Могойтуй»

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. 14.07.2022г.), Постановлением Правительства «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221 (ред. 02.08.2022г.), Устава городского поселения «Могойтуй», в целях присвоения названия улицам, нумерации домов, квартир, объектов в городском поселении «Могойтуй

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адрес объекту адресации расположенному: Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт.Могойтуй.
- объект капитального строительства – сооружение - пассажирская платформа (инвентарный № бухгалтерского учета 024027/8701);
- присвоенный адрес – Забайкальский край, Могойтуйский район» ст. Могойтуй»
2.Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации городского поселения «Могойтуй».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров